АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____26.05.2023______№__1976-п_____

г. Ступино

О внесении изменения в Схему размещения
рекламных конструкций на территории
городского округа Ступино
Московской области, утвержденную
постановлением администрации городского
округа Ступино Московской области
от 01.11.2019 № 3222-п

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», письмом Министерства

информационных и социальных коммуникаций Московской области от 22.03.2023

№ 27ИСХ-1459,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменение в Схему размещения рекламных конструкций

на территории городского округа Ступино Московской области, утвержденную

постановлением администрации городского округа Ступино Московской области

от 01.11.2019 № 3222-п, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке

и разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов

и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской

области  по режиму (безопасности) Протопопова С.В.

Глава городского округа Ступино
Московской области

С.Г. Мужальских

                                                                                                                                                        Приложение

                                                                                                                                    УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                                                                                  постановлением администрации

                                                                                                                                                        городского округа Ступино
                                                                                                                                             Московской области

                                                                                                                                                 от   26.05.2023      №   1976-п

ИЗМЕНЕНИЯ В СХЕМУ РАЗМЕЩЕНИЯ
РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Согласовано:
__________________
Министерство информационных  и
социальных коммуникаций
Московской области
«___» ____________ 20 __ год.

     1.      Внести в Схему  размещения рекламных конструкций на территории городского округа Ступино Московской

области, утвержденную постановлением администрации городского округа Ступино Московской области от 01.11.2019

№ 3222-п (далее – Схема) следующие изменения:

                1.1. Схему 8  изложить в следующей редакции:

           «

           »

 1.2.  Раздел Схемы «Фотоматериалы»  дополнить рекламной конструкцией  № 108 следующего содержания:
«

»

1.3.  Раздел «Адресная программа  установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории городского округа

Ступино Московской области» Схемы дополнить пунктом № 56 следующего содержания:

«

56

Московская
область,

г.о. Ступино,

г. Ступино,
ул.

Пристанцион

ная, 6
(55.052071,

37.989040)

108
отдельно-

стоящая

Щит

отдельностоящий с

внутренним
подсветом

(сторона А -

внутренний, Б –
внешний подсвет)

3 х 6 А, Б 36 ЗАО «АТП-3» 50:33:0040122:1345 -

А -

внутренний,

Б - внешний
подсвет

0 0 -

»